
 

 
   Jaguaribe, 26 de Outubro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1401 

 

PORTARIA Nº. 090/12 de 26 de outubro de 2012 A Senhora Maria José 

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas 

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Francisco Elidenes da Silva, 

inscrito no CPF sob o nº 575588683-00, RG nº 232767692, SSP-CE, PASEP nº 

17056279560, residente na Rua Aloisio Diógenes, nº 844, Expedito Diógenes, 

neste município, lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe 

(SAAE), ocupante do cargo de Encanador, para fazer face às despesas de viagem 

com seu deslocamento ao distrito de Mapuá, município de Jaguaribe-CE, a 

importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de deslocamento no dia 

26/10/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de 

interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no 

vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Jaguaribe-CE, em 26 de outubro de 2012 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora 

Geral do SAAE 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 090.1/12 de 26 de outubro de 2012 A Senhora Maria José 

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas 

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cleudo Martins de Barros, 

inscrito no CPF sob o nº 842943103-91, RG nº 298472495 SSP-CE, PASEP nº 

1904045452-6, residente na Vila Curralinho, nº 844, Curralinho, neste município, 

lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do 

cargo de  Ajudante de Encanador, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento ao distrito de Mapuá, município de Jaguaribe-CE, a importância de 

R$ 20,00 (vinte reais), referente a diária de deslocamento no dia 26/10/2012, 

ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de interesse da 

referida autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no vigente 

Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Jaguaribe-CE, em 26 de outubro de 2012 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora 

Geral do SAAE  

***   ***   *** 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


